LUBRICANTS

CLLAT ZviENDIRELL

KZ2 FINAL (RF) Documento 9.2 OFICIAL
Resultados
Pos. N°  Piloto \acionalidad Total Dif. Interv. M. Vuelta Tiempo Chasis Penalizaciéon
1 18 | ALEX IRLANDO = ) | 16 54.761 14:46.455 | SODI
2 7 | JORGE. C PESCADOR o 16 0.435 0.435 54.892 14:46.890 PRAGA
3 31 | ANTHONY ABASSE E R 16 1.169 0.734 54.920 14:47.624  SODI
4 26 | FILIPPO BERTO E | 16 4.015 2.846 54.966 14:50.470 CRG
5 2 | OLIVER RASMUNSSEN E R 16 4.477 0.462 55.048 14:50.932  KOSMIC
6 11 | CARLOS GIL o 16 9.293 4.816 55.027 14:50.748 CRG +5.000
7 28 | LISARD SANTOS o 16 10.151 0.858 55.290 14:56.606 CRG
8 20 | JON TANKO o 16 10.292 0.141 55.041 14:56.747 CRG
9 6 | MIGUEL NOVAL o 16 11.008 0.716 55.186 14:57.463 PRAGA
10 3 | MIGUEL MOLINA o 16 11.881 0.873 54.958 14:53.336 CRG +5.000
11 1 | ENRICO PROSPERI o 16 13.393 1512 55.230 14:59.848 CRG
12 15 | BRAD BENAVIDES = 16 14.038 0.645 55.277 15:00.493  SODIKART
13 25 | EMILIAN DENNER E R 16 14.224 0.186 55.069 15:00.679 | KALI KART
14 8 | ORIOL DALMAU o 16 14.548 0.324 55.610 15:01.003 CRG
15 22 | KILLIAN MEYER o 16 15.051 0.503 55.251 15:01.506 CRG
16 4 | ADAM VILA o 16 22.429 7.378 55.639 15:03.884 CRG +5.000
17 23 | FELIPE VARGAS F— 16 32.830 10.401 55.932 15:19.285 | INTREPID
18 17 | MARC LOPEZ o 16 34.429 1.599 56.270 15:20.884 CRG
19 30 | MOISES REVERON o 16 34.917 0.488 56.395 15:21.372 | CRG
20 5 | ADRIAN VAZ o 16 36.465 1.548 56.303 15:22.920 CRG
21 19 | DANIEL ROS o 16 37.088 0.623 56.334 15:23.543 CRG
22 12 | RAMON SOLA o 16 37.140 0.052 56.388 15:23.595 CRG
23 24 | JONATHAN MACAL al-l 16 48.421 11.281 57.316 15:34.876 | INTREPID
24 21 | MARTI FAGEDA o 16 51.504 3.083 55.813 15:37.959 TONYKART
25 10 | MIKI RAVENTOS o 10 6 Total 6 Total 55.873 9:30.429 TONYKART
26 9 | RICARDO HOMUTH o 10 6 Total 8.215 55.781 9:33.644 TONYKART +5.000
27 14 | ENZO LEHMANN o 8 8 Total 2 Total 55.202 7:33.825 PRAGA
N°11 CARLOS GIL : ART: 20.5
N°3 MIGUEL MOLINA : ART: 20.5
N°4 ADAM VILA : ART: 20.5
N°9 RICARDO HOMUTH : ART: 20.5
No Clasificados
16 | ALEJANDRO FLETA o 0 Retirado CRG
27 | BELEN GARCIA o DNS FORMULA KAR
Lider : N°18 ALEX IRLANDO (1-16)
Tiempo Inicio : 10/12 - 15:03:33 M. Vuelta: N°18 ALEX IRLANDO 54.761 86,11 Km/h
Meteo : Ligeramente Nuboso Aire : 12°C Pista : Seco Evento Grabado : N°7 JORGE. C PESCADOR 54.295 86,85 Km/h
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icci . ANT
{t;‘\dlccumes LUBRICANTS

CLLAT ZviENDIRELL

FINAL (RF)
Vuelta a vuelta

- L O e I I

Vuelta 1 7 26 | 31 2 1 14 | 11 | 28 3 25 | 8 6 20 | 4 9 22 |15 10 21 23 17 5 12 30 24 19
Intervalo 03 02 0.0 02 02 05 02 03 04 03 | o3 04 01 04 | o2 03 | o1 04 | 03 09 | o1 03 | 02 02 | 03 02
Vuelta 2 7 26 | 31 2 1 11 | 28 | 14 | 3 25 8 20 | 6 4 9 22 15 | 10 | 21 | 23 5 17 12 | 30 | 19 | 24
02 01 01 01 03 02 03 04 00 00 | os 04 04 05 | o2 04 | 01 05 | o2 11 | o7 o1 | o8 01 | o5 05
Vuelta 3 7 31 | 26 2 11 1 28 3 14 8 20 | 25 | 6 4 9 15 22 10 | 21 23 5 17 | 12 30 19 24
02 02 03 02 01 03 02 13 0.4 03 01 02 03 04 | o2 02 02 05 | o3 05 12 01 14 03 | o1 11
Vuelta 4 7 31| 26 2 11 | 28 1 3 14 | 20 | 25 6 8 4 9 15 22 | 10 | 21 | 23 | 17 5 12 30 19 24
01 02 03 02 02 07 04 08 03 04 04 07 01 03 | o2 00 03 09 | o3 05 26 01 | o9 02 | o2 18
Vuelta 5 7 31 | 26 2 11 | 28 1 3 14 | 20 | 25 6 8 4 15 22 9 10 21 23 17 5 12 30 19 24
02 02 03 03 02 10 05 05 05 03 05 08 | o4 03 | o1 06 | 04 06 | 02 06 30 02 11 02 | 03 24
Vuelta 6 7 31| 26 2 11 | 28 3 1 14 | 20 | 25 6 8 4 | 22 15 9 10 21 | 23 | 17 | 5 12 30 19 24
04 02 03 05 02 11 10 01 03 01 05 09 10 15 01 01 | o2 03 | o3 06 31 02 12 02 | o2 41
Vuelta 7 7 31| 26 | 11 2 28 3 1 20 | 25 | 14 6 8 4 15 22 9 10 21 23 17 5 12 30 19 24
04 07 04 08 08 04 07 03 04 05 07 01 12 15 | 04 03 | o2 02 02 09 34 02 12 02 | 03 50
Vuelta 8 7 31| 26 | 11 2 28 3 1 20 | 25 6 }4 8 4 15 22 10 | 21 @ 23 9 17 5 12 30 19 24
05 07 06 07 11 05 01 06 03 07 10 05 | o7 16 | o1 03 17 05 | o5 14 21 04 10 00 | 03 7.0
Vuelta 9 7 31| 26 | 11 2 28 3 20 1 25 | 6 8 15 22 4 10 21 23 9 17 5 30 12 19 24
06 06 10 06 09 10 0.4 04 02 06 10 16 19 04 | o3 16 | 02 09 16 24 | o4 11 | o4 01 | 78
Vuelta 10 7 31| 26 | 11 2 3 28 1 20 | 25 6 8 15 22 4 )Q 21 23 X 17 5 38 12 19 24
06 06 12 05 09 19 05 02 03 01 06 20 16 06 | o4 18 | 02 14 15 33 | o2 06 | 09 01 | 84
Vuelta 11 7 31| 26 | 11 2 3 28 | 20 1 6 25 8 15 22 4 23 5 30 17 12 19 24 21
06 05 15 04 08 20 09 14 04 00 01 15 11 08 | o7 56 | 46 02 | o4 04 | 02 | 103 | 104
Vuelta 12 7 31| 26 | 11 2 3 28 | 20 | 6 1 25 8 15 22 4 23 5 3 | 17| 12 | 19 24 21
05 05 18 01 08 20 13 12 09 03 01 11 | o8 15 | o3 68 | 45 02 | o2 07 | o1 | m2 | o1
Vuelta 13 7 31| 26 | 11 2 3 28 | 20 | 6 1 25 8 15 22 4 23 5 30 17 12 19 24 21
05 06 19 03 05 22 17 09 09 04 02 14 | o4 15 | o7 85 39 01 | o3 28 | 06 92 75
Vuelta 14 7 31| 26 | 11 2 3 28 | 20 | 6 1 25 8 15 22 4 23 5 3 | 17| 12 | 19 24 21
05 05 21 02 05 24 20 05 09 06 02 18 | o1 13 12 | 106 | 33 02 | o2 26 | 01 | 105 | 60
Vuelta 15 7 31| 26 | 11 2 3 28 | 20 | 6 1 25 15 8 22 | 4 23 17 30 5 12 19 24 21
05 05 23 02 05 24 26 02 10 11 01 15 | os 07 18 | 125 | 33 09 | 09 04 | 01 | 108 47
Vuelta 16 7 31| 26 | 11 2 3 28 | 20 | 6 1 15 25 8 22 | 4 23 17 30 5 19 12 | 24 21
04 07 28 02 01 24 32 01 07 23 06 01 03 05 23 | 154 | 15 04 15 06 | 00 | m2 30
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thiccinnes . LURN I CANTE

CLLAT ZviENDIRELL

KZ 2 FINAL (RF)
Analisis
Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia
N°l ENRICO PROSPERI N°4 ADAM VILA N°7 JORGE. C PESCADOR
1 14:04:33.813 1 14:04:37.062 1 14:04:33.024
2 56.588 14:05:30.401 2 56.535 14:05:33.597 2 56.545 14:05:29.569
3 56.096 14:06:26.497 3 56.547 14:06:30.144 3 55.564 14:06:25.133
4 56.076 14:07:22.573 4 55.803 14:07:25.947 4 55.150 14:07:20.283
5 55.387 14:08:17.960 5 14:08:21.586 5 55.024 14:08:15.307
6 55.973 14:09:13.933 6 56.803 14:09:18.479 6 54.906 14:09:10.213
7 55.552 14:10:09.485 7 55.722 14:10:14.201 7 14:10:05.105
8 14:11:04.715 8 55.724 14:11:09.925 8 55.022 14:11:00.127
9 55.891 14:12:00.606 9 56.688 14:12:06.613 9 55.055 14:11:55.182
10 55.670 14:12:56.276 10 55.662 14:13:02.275 10 55.017 14:12:50.199
11 57.335 14:13:53.611 11 55.782 14:13:58.057 11 55.077 14:13:45.276
12 56.191 14:14:49.802 12 55.851 14:14:53.908 12 55.186 14:14:40.462
13 55.491 14:15:45.293 13 55.871 14:15:49.779 13 55.052 14:15:35.514
14 55.499 14:16:40.792 14 55.752 14:16:45.531 14 55.057 14:16:30.571
15 55.908 14:17:36.700 15 55.958 14:17:41.489 15 55.052 14:17:25.623
16 56.830 14:18:33.530 16 56.077 14:18:37.566 16 54.949 14:18:20.572
N°2 OLIVER RASMUNSSEN N°5 ADRIAN VAZ N°8 ORIOL DALMAU
1 14:04:33.551 1 14:04:40.093 1 14:04:36.027
2 56.474 14:05:30.025 2 56.999 14:05:37.092 2 56.162 14:05:32.189
3 55.992 14:06:26.017 3 56.508 14:06:33.600 3 56.652 14:06:28.841
4 55.123 14:07:21.140 4 57.537 14:07:31.137 4 56.707 14:07:25.548
5 14:08:16.188 5 56.426 14:08:27.563 5 55.697 14:08:21.245
6 55.168 14:09:11.356 6 14:09:23.866 6 55.732 14:09:16.977
7 56.634 14:10:07.990 7 56.585 14:10:20.451 7 55.691 14:10:12.668
8 55.386 14:11:03.376 8 56.748 14:11:17.199 8 14:11:08.278
9 55.077 14:11:58.453 9 56.867 14:12:14.066 9 55.635 14:12:03.913
10 55.127 14:12:53.580 10 56.869 14:13:10.935 10 55.612 14:12:59.525
11 55.080 14:13:48.660 11 57.301 14:14:08.326 11 55.762 14:13:55.287
12 55.177 14:14:43.837 12 57.013 14:15:05.339 12 55.860 14:14:51.147
13 55.126 14:15:38.963 13 57.019 14:16:02.358 13 55.845 14:15:46.992
14 55.072 14:16:34.035 14 57.178 14:16:59.536 14 55.809 14:16:42.801
15 55.211 14:17:29.246 15 59.728 14:17:59.264 15 56.127 14:17:38.928
16 55.368 14:18:24.614 16 57.338 14:18:56.602 16 55.757 14:18:34.685
N°3 MIGUEL MOLINA N°6 MIGUEL NOVAL N°9 RICARDO HOMUTH
1 14:04:35.343 1 14:04:36.476 1 14:04:37.361
2 56.205 14:05:31.548 2 56.582 14:05:33.058 2 56.518 14:05:33.879
3 56.514 14:06:28.062 3 56.622 14:06:29.680 3 56.512 14:06:30.391
4 55.362 14:07:23.424 4 55.738 14:07:25.418 4 14:07:26.172
5 55.075 14:08:18.499 5 55.335 14:08:20.753 5 56.654 14:08:22.826
6 55.320 14:09:13.819 6 55.189 14:09:15.942 6 56.265 14:09:19.091
7 55.332 14:10:09.151 7 55.453 14:10:11.395 7 56.229 14:10:15.320
8 14:11:04.109 8 55.516 14:11:06.911 8 59.329 14:11:14.649
9 55.828 14:11:59.937 9 55.336 14:12:02.247 9 56.449 14:12:11.098
10 55.633 14:12:55.570 10 14:12:57.433 10 56.228 14:13:07.326
11 55.129 14:13:50.699 11 56.207 141353640 o e o
12 55.229 14:14:45.928 12 55.851 14:14:49.491 1 14:04:38.366
13 55.271 14:15:41.199 13 55.314 14:15:44.805 ) 56.696 14:05:35.062
14 55.312 14:16:36.511 14 55.365 14:16:40.170 3 s6.421 14:06:31.483
15 55.138 14:17:31.649 15 55.422 14:17:35.592 4 55 045 14:07:27.428
16 55.369 14:18:27.018 16 55.553 14:18:31.145 5 56,025 14:08:23.453
6 55.969 14:09:19.422
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— pakelo

thiccinnes . LURN I CANTE

CLLAT ZviENDIRELL

KZ 2 FINAL (RF)
Analisis
Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia

7 56.110 14:10:15.532 5 55.506 14:08:21.704 6 14:09:25.633
8 56.626 14:11:12.158 6 57.096 14:09:18.800 7 56.602 14:10:22.235
9 56.080 14:12:08.238 7 55.880 14:10:14.680 8 56.437 14:11:18.672
10 14:13:04.111 8 55.308 14:11:10.078 9 57.102 14:12:15.774

N1 CARLOS GIL 9 55.760 14:12:05.838 10 56.987 14:13:12.761
1 14:04:34.601 10 55.330 14:13:01.168 11 57.045 14:14:09.806
) 56.001 14:05:30.602 11 14:13:56.445 12 56.870 14:15:06.676
3 55504 14:06:26.196 12 55.563 14:14:52.008 13 59.702 14:16:06.378
4 55171 14:07:21 367 13 55.435 14:15:47.443 14 56.446 14:17:02.824
5 14:08:16.394 14 55.469 14:16:42.912 15 56.974 14:17:59.798
6 55240 14:09:11 634 15 55.473 14:17:38.385 16 57.427 14:18:57.225
7 55.533 14:10:07.167 = S 141834175 00 JON TANKO
8 55.082 14:11:02.249  N°17 MARC LOPEZ 1 14:04:36.656
9 55.207 14:11:57.456 1 14:04:39.786 2 55.990 14:05:32.646
10 55.177 14:12:52.633 2 57.462 14:05:37.248 3 56.304 14:06:29.040
11 55.140 14:13:47.773 3 56.527 14:06:33.775 4 55.202 14:07:24.242
12 55.239 14:14:43.012 4 57.190 14:07:30.965 5 55.188 14:08:19.430
13 55.373 14:15:38.385 5 56.366 14:08:27.331 6 14:09:14.471
14 55.074 14:16:33.459 6 14:09:23.601 7 55.466 14:10:09.937
15 55.267 14:17:28.726 7 56.557 14:10:20.158 8 55.160 14:11:05.097
16 55.704 14:18:24.430 8 56.624 14:11:16.782 9 55.288 14:12:00.385

12 RAMON SOLA 9 56.803 14:12:13.585 10 56.199 14:12:56.584
1 14:04:40.364 10 57.104 14:13:10.689 11 56.528 14:13:53.112
) 57 781 14:05:38. 145 11 58.396 14:14:09.085 12 55.435 14:14:48.547
3 57,096 14:06:35.241 12 56.714 14:15:05.799 13 55.340 14:15:43.887
. 56,852 14:07:32.093 13 57.058 14:16:02.857 14 55.297 14:16:39.184
5 56.653 14:08:28.746 14 57.235 14:17:00.092 15 55.332 14:17:34.516
6 14:09:25 134 15 57.205 14:17:57.387 16 55.913 14:18:30.429
; 56,545 14:10:21.679 16 57.179 141854566\ oo (o CacEa
8 56.530 14:11:18.209 N°18 ALEX IRLANDO 1 14:04:38.717
9 57.440 14:12:15.649 1 14:04:32.694 2 56.563 14:05:35.280
10 56.929 14:13:12.578 2 56.603 14:05:29.297 3 56.577 14:06:31.857
11 56.963 14:14:09.541 3 55.577 14:06:24.874 4 55.905 14:07:27.762
12 56.974 14:15:06.515 4 55.216 14:07:20.090 5 55.904 14:08:23.666
13 59.237 14:16:05.752 5 54.932 14:08:15.022 6 56.132 14:09:19.798
14 56.960 14:17:02.712 6 14:09:09.783 7 55.986 14:10:15.784
15 56.983 14:17:59.695 7 54.840 14:10:04.623 8 56.908 14:11:12.692
16 57.582 14:18:57.277 8 54.953 14:10:59.576 9 14:12:08.505

N4 ENZO LEHMANN 9 54.933 14:11:54.509 10 55.886 14:13:04.391
1 14:04:34.358 10 55.057 14:12:49.566 11 1:26.307 14:14:30.698
) 57091 14:05:31 449 11 55.012 14:13:44.578 12 56.418 14:15:27.116
3 57 027 14:06:28.476 12 55.334 14:14:39.912 13 56.004 14:16:23.210
4 55,295 14:07:93.771 13 55.001 14:15:35.003 14 56.134 14:17:19.344
5 55,304 14:08:19.095 14 55.061 14:16:30.064 15 56.106 14:18:15.450
6 14:09:14.297 15 54.969 14:17:25.033 16 56.191 14:19:11.641
7 56.957 14:10:11.254 = S50 141820137 02 KILLIAN MEYER
8 56.253 14:11:07.507  N°19 DANIEL ROS 1 14:04:37.731

15 BRAD BENAVIDES 1 14:04:41.169 2 56.617 14:05:34.348
1 14:04:37 886 2 57.746 14:05:38.915 3 56.547 14:06:30.895
) 56.602 14:05:34.488 3 56.825 14:06:35.740 4 55.604 14:07:26.499
3 56,12 14:06:30.610 4 56.847 14:07:32.587 5 55.859 14:08:22.358
4 o 14:07:26.198 5 56.712 14:08:29.299 6 56.289 14:09:18.647
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— pakelo

icci : AICANT
Q!‘\dlccmnes ; LUBRICANTS

CLLAT ZviENDIRELL

KZ 2 FINAL (RF)
Analisis
Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia Vueltas Tiempo por vuelta Formato Dia

7 56.400 14:10:15.047 8 55.345 14:11:05.822 9 56.887 14:12:15.191
8 55.398 14:11:10.445 9 55.412 14:12:01.234 10 56.408 14:13:11.599
9 55.828 14:12:06.273 10 55.519 14:12:56.753 11 56.997 14:14:08.596
10 55.575 14:13:01.848 11 57.012 14:13:53.765 12 56.943 14:15:05.539
11 55.482 14:13:57.330 12 56.197 14:14:49.962 13 56.989 14:16:02.528
12 56.193 14:14:53.523 13 55.581 14:15:45.543 14 57.271 14:16:59.799
13 55.475 14:15:48.998 14 55.458 14:16:41.001 15 58.560 14:17:58.359
14 14:16:44.249 15 55.846 14:17:36.847 16 56.695 14:18:55.054
15 55.434 14:17:39.683 16 57.514 141834361 \oa1 ANTHONY ABASSE
16 55.505 141835188 |\ oor o1l ipPO BERTO 1 14:04:33.303

N°23 FELIPE VARGAS 1 14:04:33.235 2 56.560 14:05:29.863
1 14:04:39.617 2 56.508 14:05:29.743 3 55.559 14:06:25.422
2 56.772 14:05:36.389 3 56.073 14:06:25.816 4 55.101 14:07:20.523
3 56.001 14:06:32.390 4 55.076 14:07:20.892 5 54.995 14:08:15.518
4 55.947 14:07:28.337 5 14:08:15.858 6 54.943 14:09:10.461
5 14:08:24.269 6 54.989 14:09:10.847 7 55.305 14:10:05.856
6 56.171 14:09:20.440 7 55.460 14:10:06.307 8 55.020 14:11:00.876
7 56.272 14:10:16.712 8 55.220 14:11:01.527 9 14:11:55.796
8 56.526 14:11:13.238 9 55.206 14:11:56.823 10 55.015 14:12:50.811
9 56.239 14:12:09.477 10 55.239 14:12:52.062 11 55.000 14:13:45.811
10 56.327 14:13:05.804 11 55.282 14:13:47.344 12 55.160 14:14:40.971
11 57.861 14:14:03.665 12 55.491 14:14:42.835 13 55.182 14:15:36.153
12 57.137 14:15:00.802 13 55.234 14:15:38.069 14 54.953 14:16:31.106
13 57.572 14:15:58.374 14 55.173 14:16:33.242 15 55.087 14:17:26.193
14 57.855 14:16:56.229 15 55.254 14:17:28.496 16 55.113 14:18:21.306
15 57.802 14:17:54.031 16 55.656 14:18:24.152
16 58.936 141852967 |\ ooe | ISARD SANTOS

N°24 JONATHAN MACAL 1 14:04:34.915
1 14:04:40.964 2 56.044 14:05:30.959
2 58.542 14:05:39.506 3 55.753 14:06:26.712
3 57.369 14:06:36.875 4 55.418 14:07:22.130
4 57.527 14:07:34.402 5 14:08:17.420
5 14:08:31.718 6 55.383 14:09:12.803
6 58.112 14:09:29.830 7 55.607 14:10:08.410
7 57.432 14:10:27.262 8 55.535 14:11:03.945
8 58.504 14:11:25.766 9 55.570 14:11:59.515
9 57.856 14:12:23.622 10 56.557 14:12:56.072
10 57.570 14:13:21.192 11 55.571 14:13:51.643
11 59.009 14:14:20.201 12 55.641 14:14:47.284
12 57.722 14:15:17.923 13 55.620 14:15:42.904
13 57.733 14:16:15.656 14 55.699 14:16:38.603
14 57.683 14:17:13.339 15 55.681 14:17:34.284
15 57.358 14:18:10.697 16 56.004 14:18:30.288
16 57.861 141908558 |\ oot \OISES REVERON

N°25 EMILIAN DENNER 1 14:04:40.636
1 14:04:35.703 2 57.682 14:05:38.318
2 55.895 14:05:31.598 3 57.286 14:06:35.604
3 57.727 14:06:29.325 4 56.753 14:07:32.357
4 55.332 14:07:24.657 5 56.610 14:08:28.967
5 55.274 14:08:19.931 6 14:09:25.362
6 14:09:15.000 7 56.532 14:10:21.894
7 55.477 14:10:10.477 8 56.410 14:11:18.304
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QAdicciones ERIRICANIS
FINAL (RF)
Kzz . . Sujeto a escrutinio & investigaciones deportivas

Parrilla de Salida

24 JONATHAN MACAL :

15 BRAD BENAVIDES 30 MOISES REVERON

5 ADRIAN VAZ 19 DANIEL ROS

21 MARTI FAGEDA 12 RAMON SOLA

10 MIKI RAVENTOS 23 FELIPE VARGAS )

9 RICARDO HOMUTH 17 MARC LOPEZ

4 ADAM VILA n 27 BELEN GARCIA

8 ORIOL DALMAU n 16 ALEJANDRO FLETA

22 KILLIAN MEYER 11 CARLOS GIL

6 MIGUEL NOVAL n o5 EMILIAN DENNER

28 LISARD SANTOS 14 ENZO LEHMANN

20 JON TANKO 1 ENRICO PROSPERI

3 MIGUEL MOLINA 5 OLIVER RASMUNSSEN

31 ANTHONY ABASSE 26 FILIPPO BERTO

7 JORGE. C PESCADOR 18 ALEX IRLANDO

POLE POSITION

SR R R R R R R R R R BB R R R R EE R R R R R R

Salida : 10/12 - 15:00 16 Total = 20,960 Km

17 Copa Campeones EL Vendrell (ESP) 06/12/2017
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